平成 28年 1月 26日

各 位

会 社 名 伊 藤 ハ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  堀尾 守

（コード番号 2284 東証1部）

問合せ先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 部 長

細 見 忠

（TEL ０７９８-６６-１２３１）

会 社 名 米 久 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  宮下 功

（コード番号 2290 東証1部）

問合せ先 執 行 役 員 I R 室 長

青 柳 敏 文

（TEL 055-929-2797）

伊藤ハム米久ホールディングス株式会社設立に関する株主総会の承認可決のお知らせ

伊藤ハム株式会社及び米久株式会社は、本日開催した両社の臨時株主総会において、共

同株式移転の方法により、平成28年4月1日に両社の完全親会社となる「伊藤ハム米久ホール

ディングス株式会社」を設立し、経営統合を行うことを内容とした株式移転計画についてそれぞ

れ承認可決されましたので、お知らせいたします。

以 上